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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer samt
adskillelse og tildækning af fødevarer på køl, faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tilberedningsområde heruder køleenheder og inventar og
udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set dokumentation for udført egenkontrol af
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer på køl og frost,
samt varmebehandlig i perioden jan. 2019 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Virksomheden har endnu ikke et link til findsmiley.dk da
hjemmesiden er nyoprettet, derfor vurderet som bagatel.
Mærkning og information: Kontrolleret at Sortfods skinke og
parmesan ost (BOB) som markedsføres til forbrugeren er
forsynet med anvendelse af de korrekte EU symboler og evt.
anvendelse af de korrekte udtryk. (»beskyttet
oprindelsesbetegnelse« eller »beskyttet geografisk
betegnelse« eller de dertil svarende forkortelser »BOB« eller
»BGB«). Ingen anmærkninger.
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Særlige mærkningsordninger: Vejledt om EU-kvalitetsordningerne for beskyttede betegnelser (BOB/BGB/GTS)
som har til formål at sikre beskyttelsen af deres navne mod bl.a. misbrug, antydning og efterligning og hjælpe
forbrugerne ved at give dem oplysninger om produkternes specifikke karakter:
BOB omfatter landbrugsprodukter og fødevarer, der er fremstillet, forarbejdet og tilberedt i et bestemt
geografisk område ved hjælp af anerkendt knowhow. BGB omfatter landbrugsprodukter og fødevarer, der er tæt
knyttet til det geografiske område. Mindst én af faserne i produktionen, forarbejdningen eller tilberedningen
skal finde sted inden for det geografiske område. GTS fremhæver den traditionelle karakter, enten med hensyn
til råvarer, sammensætning eller produktionsmetode.


